



CONSEJO DEL PODER JUDICIAL  
República Dominicana

### ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA  
**GERENCIA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

EXP. No. CSM-2022-016  
FECHA: 24/02/2022  
NRD: 2022-000424  
FORM. NO. USM 2 D/F 17/01/2022

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ LAS DIVISIONES DE BAÑOS DEL SÓTANO, PRIMER Y SEGUNDO NIVEL DEL EDIFICIO SCJ/CPL.

EMPRESAS INVITADAS: OCHO (08)	OFERTAS RECIBIDAS:	VALIDACIÓN DE CREDENCIALES						
		RPE	DGH (Ibís / Anticipo)	TSS	REGISTRO MERCANTIL	DECLARACIÓN JURADA SIMPLE	CARTA COMPROMISO	OTROS ESPECIFICAR)
FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA PÁGINA WEB: 02/02/2022	GRUPO MADERAS IBÉRICAS, SRL	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	CUMPLE	
DETALLES DE LOS ARTÍCULOS				PROVEEDOR				
NO.	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	GRUPO MADERAS IBÉRICAS, SRL				
				PRECIO UNIT.	TOTAL	OBSERVACIÓN		
1	21	PLANCHA	COMPACMEL PLUS 2850 X 2100 X 12 BLANCO SR-209 *RESISTENTE A LA HUMEDAD, A LA FLEXIÓN, ALTO NIVEL DE DENSIDAD	RDS16,847.84	RDS353,804.64	Marca: N/A Entrega: 10 días Garantía: 1 año o por defectos de fabricación Cumple: SI		
2	225	UNIDAD	CORTE 3MM A 20MM	RDS12.79	RDS2,877.75			
3	30	UNIDAD	MACANZADO PIEZA	RDS150.00	RDS4,500.00			
4	84	UNIDAD	PATA REGULABLE 100/180 INX-316 *MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS868.00	RDS72,912.00			
5	70	UNIDAD	BISAGRA 90X52X2 C/MUELLE INX * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS324.00	RDS22,680.00			
6	84	UNIDAD	PINZA UNIÓN TUBO D25 PANEL INX * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS267.00	RDS22,428.00			
7	30	UNIDAD	JUEGO DE POMOS D-25 INX * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS420.00	RDS12,600.00			
8	24	UNIDAD	CIERRE CADENA PLANA CON INDICADOR * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS588.00	RDS14,112.00			
9	30	UNIDAD	SOPORTE TUBO D-25 INX * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS403.00	RDS12,090.00			
10	20	UNIDAD	TUBO 25MM ACERO INX DE 3 METROS * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS1,416.00	RDS28,320.00			
11	74	UNIDAD	ESCUADRA UNIÓN LATERAL 43X43 * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS133.00	RDS9,842.00			
12	20	UNIDAD	NUDO CONEXIÓN 3X180 INX * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS574.00	RDS11,480.00			
13	100	UNIDAD	PINZA UNIÓN LATERAL 50X50 * MATERIAL ACERO INOXIDABLE	RDS178.00	RDS17,800.00			
<b>TIEMPO DE ENTREGA:</b> 30 DÍAS LUEGO DE EMITIDA LA ODC <b>LOTE UNICO</b> *VER MÁS DETALLES EN TÉRMINOS DE REFERENCIA				SUBTOTAL	RDS585,446.39			
Preparado por: <b>Alondra A. Alcántara</b> Analista				ITBIS (18%)	RDS105,380.35			
				<b>TOTAL</b>	<b>RDS690,826.74</b>			
Revisado por: <b>Louardes M. Tejeda Peña</b> Coordinadora				<b>Condiciones de pago:</b>	20% de avance y 80% contra entrega			
				<b>Comentarios:</b>	*No incluyen transporte dentro de su oferta.			
<b>OFERTA EVALUADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO</b>								